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Nyhedsbrev nr. 20 – april 2011 – Korsør Lystbådehavn AMBA 

 

Generalforsamling 2011 

Referat af generalforsamlingen er lagt på hjemmesiden, hvor interesserede kan se 

hvad der foregik.  Derfor orienteres ikke yderligere i nyhedsbrevet. 
Betaling for el 

Efterfølgende har bestyrelsen drøftet udmøntning af 

generalforsamlingsbeslutningen om, at andelshavere og andre faste brugere af el 

skal betale for forbruget. Det er besluttet, at ordningen træder i kraft den 20. 

maj 2011. Datoen er fastlagt under hensyntagen til, at der en leveringsfrist på 5 

uger af de målerkabler der skal bruges. Der er allerede hjemkøbt et antal kabler, 

som ligger på lager. Der bestilles desuden det antal kabler, vi regner med skal til 

for at dække behovet. Man kan således henvende sig til havnekontoret for at låne 

et kabel. Depositum for kablet er 1000 kr. Princippet vil være, at dem der er 

tilsluttet de gamle målere, vil være de sidste, der overgår til de nye kabler. 

Prisen pr. kw kommer til at ligge tæt på den pris, havnen afregnes for. 
Havneafgift  

Havneafgiften blev fastsat som en 0-løsning. Dvs. at den reguleres med pristallet 

på 2,07%. Det betyder at grundtaksten med virkning fra 1. jan 2011 er kr. 

1.084,50 og cm-satsen er kr. 5,16 inkl. moms.  

Efterregulering finder sted på næste opkrævning. 

Andelsværdien  

Andelsværdien blev fastholdt på kr. 40.000. 
Valg  

Til bestyrelsen genvalgtes Harly Wolder og Karl Sigsgaard. Som 1. suppleant 

valgtes Lise Brøndtoft, og som 2. suppleant valgtes Kim Jensen. 

 

Ny grøn indsejlingsbøje 

Havnen har fået godkendelse til at skifte den yderste grønne indsejlingsbøje til en 

lystønde. Den er rykket lidt nordligere, så man kan sejle ret ind i havnen. Den ny 

placering er meddelt farvandsvæsenet og bringes i efterretninger for søfarende. 

 

Ingen frihavnsordning 

Som tidligere nævnt har bestyrelsen opsagt frihavnsordningen med Skælskør og 

Karrebæksminde. Årsagen er bl.a. at den kommunale havn i Skælskør og Søfronten 

i Karrebæksminde ikke er med i ordningen, mens sejlere derfra har kunnet ligge 

gratis i Korsør, da de bærer klubstander fra henholdsvis Skælskør og 

Karrebæksminde sejlklub. Der har således været en ubalance i, hvem der har haft 

fordele af ordningen til ugunst for Korsør Lystbådehavn. 

 

Båd til salg 

Korsør Lystbådehavn, Amba, bortsælger til højestbydende en mindre sejlbåd, 

beliggende yderst på bro 3. 

Båden kan besigtiges ved henvendelse til havnekontoret i åbningstiden. 



Havnekontorets adresse: Sylowsvej 10, 4220, Korsør. Telefon: 58375930, bedst 

formiddag på hverdage. E-mail: korsoerlystbaadehavn@gmail.com. 

Da ejeren efter annoncering i den lokale presse ikke har meldt sig, sælges båden 

til den højestbydende som den er og forefindes uden ansvar for Lystbådehavnen. 

Tilbud skal fremsendes til havnekontoret, Korsør Lystbådehavn AmbA, 

Sylowsvej 10, 4220 Korsør i lukket kuvert mærket ”Tilbud på sejlbåd” med 

oplysninger om købesum (incl. moms) og købers  navn, adresse, telefonummer samt 

evt. email-adresse inden den 26.april 2011. Den højestbydende vil blive kontaktet 

umiddelbart efter udløb af fristen. Køber forpligter sig samtidig til at fjerne 

båden fra havnen, med mindre køber ønsker at indgå et lejemål eller købe en andel 

i havnen. 

 

13. april 2011 

 

Karl Sigsgaard 

Sekretær 


